
 

ZARZĄDZENIE Nr 314/2016  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok  

     Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
z dnia 21 czerwca 2013 roku Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok (zmienionej Zarządzeniem Nr 246/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 stycznia 2016 roku, Uchwałą  
Nr XVII/149/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 roku, Zarządzeniem 
Nr 266/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 marca 2016 roku, Uchwałą 
Nr XVIII/158/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2016 roku, Zarządzeniem 
Nr 286/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 1 kwietnia 2016 roku, Uchwałą 
Nr XX/166/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem 
Nr 299/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 kwietnia 2016 roku), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2016 rok zwiększa się o kwotę 469,00 zł do kwoty 52.037.682,24 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 469,00 zł do kwoty 51.527.682,24 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 469,00 zł do kwoty 7.837.749,24 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2016 rok zwiększa się o kwotę 469,00 zł do kwoty  
58.061.989,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 469,00 zł do kwoty 49.076.365,24 zł, w tym: 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane nie ulegają zmianie i wynoszą 15.256.711,42 zł;  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 34.744,00 zł 
do kwoty 14.887.757,82 zł;  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 34.275,00 zł do kwoty 
8.661.213,00 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 469,00 zł do kwoty 7.837.749,24 zł. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 314/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 maja 2016 r. 

Wprowadzono zmiany planów dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego:  

 dział 852, rozdział 85211 zwiększenie o kwotę 3.291.366,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 

Rodzina 500 Plus (zmiana klasyfikacji budżetowej), 

 dział 852, rozdział 85212 zmniejszenie o kwotę 34.275,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych, opiekuńczych oraz funduszu alimentacyjnego, 

 dział 852, rozdział 85213 zwiększenie o kwotę 34.275,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

 dział 852, rozdział 85295 zwiększenie o kwotę 469,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, jednoczesne zmniejszenie o kwotę 3.291.366,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację Programu Rodzina 500 Plus (zmiana klasyfikacji budżetowej). 

 

Wprowadzono również zmiany po stronie wydatków wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

w ramach działu 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 926 „Kultura fizyczna”. 

 

 


